
Uchwała Nr IX/59/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 13 grudnia 1990 r.

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego wydanych przez Miejską Radę Narodową w 
Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art. 31 ust. 114 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32 
poz. 191) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala  się  wykaz  aktów prawa miejscowego wydanych przez  Miejską Radę Narodową w 
Starogardzie  Gdańskim przed  dniem 27  maja  1990  r.  i  nadal  obowiązujących  na  terenie 
miasta Starogardu Gd. jak niżej:

Lp. Nazwa i nr aktu Data Przedmiot/tytuł/ aktu Sposób ogłoszenia
1. Uchwała nr IV/17/74 

MRN
30.09.74 w sprawie wprowadzenia w mieście 

Stargoardzie Gd. najmu lokali i 
budynków na podstawie decyzji 
administracyjnych o przydziale

Dz.Urz.Woj.Gd  11/84,  poz. 
101

2. Uchwała nr 
IV/16/III/16/88 MRN

21.12.68 w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego 
m. Starogardu Gd.

Dz.Urz.Woj.Gd. 2/89, poz. 7

3. Uchwała nr XI/51/89 
MRN

24.11.89 w sprawie zatwierdzenia „Zasad 
porządku domowego” w 
Starogardzie Gd.

Tablice ogłoszeń UM

4. Uchwała nr XIII/61/90 
MRN

26.01.90 w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania terenu między 
ul. Żwirki i Wigury, Sklaskiego, 
Okrężnej i  Dąbrowskiego

Dz.Urz.Woj.Gd. 7/90, p. 42

 

§ 2
Akty prawa miejscowego wydane przez  Miejską Radę Narodową w Starogardzie  Gd.  nie 
zamieszczone w wykazie, o którym mowa w P 1, tracą moc z dniem ogłoszenia tego wykazu.

§ 3
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Gdańskiego.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

          mgr Grażyna Hoppe


